
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 236572-2015 z dnia 2015-09-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ogrodzieniec
Przedmiotem zamówienia jest budowa nowej i zmodernizowanie istniejącej kanalizacji sanitarnej na
terenie byłej cementowni Wiek, przy zachodnim odcinku ul. Kościuszki i na osiedlu Elizy Orzeszkowej w
Ogrodzieńcu i skierowanie ścieków do...
Termin składania ofert: 2015-09-25

Ogrodzieniec: Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej
odprowadzającej ścieki z osiedla Elizy Orzeszkowej, z budynków

131, 133, 135 położonych przy ul. Kościuszki oraz obiektów
zlokalizowanych na terenie byłej cementowni

Numer ogłoszenia: 284020 - 2015; data zamieszczenia: 23.10.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,

numer ogłoszenia w BZP: 236572 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie

ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, woj. śląskie,

tel. 032 6709700, faks 0-32 6709721.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa i przebudowa kanalizacji

sanitarnej odprowadzającej ścieki z osiedla Elizy Orzeszkowej, z budynków 131, 133, 135

położonych przy ul. Kościuszki oraz obiektów zlokalizowanych na terenie byłej cementowni.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa nowej i

zmodernizowanie istniejącej kanalizacji sanitarnej na terenie byłej cementowni Wiek, przy

zachodnim odcinku ul. Kościuszki i na osiedlu Elizy Orzeszkowej w Ogrodzieńcu i skierowanie

ścieków do rozbudowanej w 2014 r. oczyszczalni komunalnej w Ogrodzieńcu przy ul. Kościuszki

107. Zakres zamówienia obejmuje następujące odcinki: Odcinek S1, S2, S3 i S4 - to odcinki leżące

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=236572&rok=2015-09-10


na terenie po byłej cementowni Wiek gdzie zaprojektowano główne sieci kanalizacji sanitarnej dla

przyszłych inwestorów w ramach projektu pn. Przygotowanie terenów inwestycyjnych w centrum

Jury Krakowsko - Częstochowskiej - obszar A i B. Wymienione odcinki znajdują się na terenie B - i

położone są najbliżej oczyszczalni, przez co będą odbiornikami ścieków z pozostałych obszarów.

Odcinek K1 - obszar położony przy ulica Kościuszki - 3 budynki wielorodzinne nr 131, 133 i 135,

gdzie ścieki komunalne gromadzone są w szambach i wozami asenizacyjnymi wywożone na

oczyszczalnię ścieków. Na tym obszarze zaprojektowano wybudowanie nowej kanalizacji

sanitarnej, która zostanie podłączona do kanałów grawitacyjnych zaprojektowanych w odcinku S1 i

S2 w ramach terenów inwestycyjnych. Odcinek SD1 - obszar gdzie wybudowany zostanie odcinek

nowego kanału w drodze wojewódzkiej DW 791 pozwalający przerzucić ścieki z Osiedla

Orzeszkowej i obszaru A do kanałów na obszarze B a następnie do oczyszczalni. Odcinek K2 - to

teren przy odcinku kanalizacji SD1 do którego wykonane zostaną dwa przyłącza do podmiotu

gospodarczego mającego swoją siedzibę w pobliżu projektowanego kolektora a korzystającego w

chwili obecnej z kanalizacji ogólnospławnej. Odcinek K5 - teren poniżej DW 791 ulicy Kościuszki,

po byłej cementowni Wiek gdzie funkcjonuje Centrum Rozrywki Jura z miejscami noclegowymi. Do

tego obiektu zaprojektowano nową sieć kanalizacji sanitarnej z możliwością podłączenia do

krótkiego odcinka istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej, który z kolei będzie włączony do jednego z

kanałów S4 wybudowanego na obszarze B w ramach terenów inwestycyjnych. Odcinek S6 - teren

łączący ulice Kościuszki z Osiedlem Orzeszkowej, na którym zostanie wybudowany odcinek

kanalizacji sanitarnej do terenu A w ramach projektu pn. Przygotowanie terenów inwestycyjnych w

centrum Jury Krakowsko - Częstochowskiej - obszar A i B. Odcinek K3 - teren Osiedla

Orzeszkowej, gdzie w chwili obecnej istnieje kanalizacja ogólnospławna dla budynków

wielorodzinnych, gimnazjum i budynku byłego klubu sportowego wybudowanych w latach 60

ubiegłego wieku. Projekt przewiduje modernizację kanalizacji sanitarnej poprzez wybudowanie

nowych sieci kolektorów sanitarnych i przerzucenie ścieków na oczyszczalnie z wykorzystaniem

odcinków kolektorów wybudowanych w ramach projektu pn. Przygotowanie terenów inwestycyjnych

w centrum Jury Krakowsko - Częstochowskiej - obszar A i B. Schemat graficzny opisanych

obszarów na których będzie realizowana inwestycja przedstawia załącznik graficzny.

Odprowadzanie ścieków sanitarnych z terenów objętych projektem odbywać się będzie

nowoprojektowanymi kanałami grawitacyjnymi do zaprojektowanych kanałów w ramach inwestycji

pn. Przygotowanie terenów inwestycyjnych w centrum Jury Krakowsko - Częstochowskiej - obszar

A i B na które uzyskano pozwolenie na budowę. Kanały główne dla poszczególnych układów

zlokalizowane będą w przeważającej części wzdłuż istniejących dróg. Do kanałów głównych

zostaną doprowadzone przykanaliki z działek oraz z budynków. Częściowo kanały będą

zlokalizowane w gruntach ornych, łąkach, chodnikach. Odcinki kanałów zaprojektowano w



większości przypadków z rur PVC-U SN8 SDR34. Odcinki kanałów w drodze wojewódzkiej

zaprojektowano z rur kamionkowych glazurowanych. Niektóre odcinki kanałów tj. w drodze

wojewódzkiej, w drodze dojazdowej do oczyszczalni, odcinki znajdujące się blisko budynku, drzew

oraz odcinek przechodzący przez nasyp przy ul. Kościuszki 131 będą wykonane bezwykopowo

przy zastosowaniu rur kamionkowych glazurowanych przeciskowych. Prace w miejscu lokalizacji

studni kanalizacyjnych wykonane będą wykopem otwartym.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8, 45.22.00.00-5, 45.11.12.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zadanie finansowane będzie z udziałem środków z umorzenia i pożyczki z

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach oraz RPO

WSL 2014-2020 w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

· GUDREX S.C. Piotr Gunia, Arkadiusz Drejowicz, ul. M. Sobieskiej 9, 42-436 Pilica, kraj/woj.

śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4643797,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

· Cena wybranej oferty: 2108664,92

· Oferta z najniższą ceną: 2108664,92 / Oferta z najwyższą ceną: 3200266,16

· Waluta: PLN .


